СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКИЙ

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2024 года № 36/7

О Плане проведения заседаний Совета

депутатов муниципального округа

Нижегородский на 1-е полугодие 2025 года

В соответствии с Уставом муниципального округа Нижегородский,

Регламентом Совета депутатов муниципального округа Нижегородский,

Совет депутатов муниципального округа Нижегородский решил:

1. Утвердить План проведения заседаний Совета депутатов

муниципального округа Нижегородский на 1-е полугодие 2025 года

согласно приложению.

2. Направить заверенную копию настоящего решения в Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы,

префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы,

управу Нижегородского района города Москвы, депутатам Совета

депутатов муниципального округа Нижегородский для информации.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Нижегородский www.mun-nizh.ru.

Глава

муниципального округа Нижегородский М.С. Аперян

http://www.mun-nizh.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Нижегородский

от 18 декабря 2024 года № 36/7

План

проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа Нижегородский на 1-е полугодие 2025 года

№

п/п

Дата проведения

заседания
Основные вопросы Примечания

1. 29.01.2025

1. Об информации руководителя флагманского центра государственных услуг «Мои документы»

Нижегородского района о предоставлении услуг населению в 2024 году.

2. Об информации руководителя ГБУ «Жилищник Нижегородского района» о работе учреждения в

2024 году.

3. Об информации главного врача ГАУЗ «СП № 4 ДЗМ» о работе по обслуживанию населения

муниципального округа Нижегородский в 2024 году.

2. 26.02.2025

1. Об отчете главы управы Нижегородского района города Москвы за 2024 год.

2. Об информации главного врача ГБУЗ «ДГП № 104 ДЗМ» о работе по обслуживанию детского

населения муниципального округа Нижегородский в 2024 году.

3. Об информации руководителя ГБУ города Москвы по работе с населением по месту жительства

«Юго-Восток» об организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства в 2024 году.

3. 19.03.2025

1. Об отчете главы муниципального округа Нижегородский за 2024 год.

2. Об информации главного врача ГБУЗ «Диагностический центр № 3 ДЗМ» о работе по

обслуживанию населения муниципального округа Нижегородский в 2024 году.

№

п/п

Дата проведения

заседания
Основные вопросы Примечания

3. Об информации главного врача ГБУЗ «ДГП № 143 ДЗМ» о работе филиала № 1 в 2024 году.

4. Об информации руководителя социальной службы Управления организации оказания социальных

услуг по Юго-Восточному административному округу города Москвы ГБУ «МСП» о деятельности

учреждения на территории муниципального округа Нижегородский в 2024 году.

5. О согласовании сводного районного плана по досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2 квартал

2025 года.

6. О согласовании адресного перечня озеленённых территорий 3-й категории на весенний период

2025 года.

4. 30.04.2025

1. Об информации директора ГБОУ города Москвы «Школа № 1222 имени Маршала Советского

Союза И.Х. Баграмяна» об осуществлении образовательной деятельности в 2024 году.

2. О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Нижегородский «Об отчете по

исполнению бюджета муниципального округа Нижегородский за 2024 год».

5. 28.05.2025 1. Об исполнении бюджета муниципального округа Нижегородский за 2024 год.

6. 18.06.2025

1. О Плане проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа Нижегородский на

2-е полугодие 2025 года.

2. О согласовании сводного районного плана по досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3 квартал

2025 года.